
  
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

25.04.2024                № 23 
 

с.Вязовка 

 

 

Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и (или) 

водоотведения на территории Вязовского муниципального образования  

Татищевского муниципального района Саратовской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и 

водоотведении», Устава Вязовского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области, в целях обеспечения бесперебойного 

водоснабжения и водоотведения в границах  Вязовского муниципального 

образования,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Определить потребительский кооператив водоснабжения «Ручеек» в качестве 

гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и 

водоотведение на территории Вязовского муниципального образования. 

2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является 

территория Вязовского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области. 

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 

Татищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава 

муниципального образования                                                                 А.А.Родионов 


